
1 ANGERS TIR SPORTIF 549003 RODRIGUEZ Nicolas 86 86 81 253 GIMENES Jonathan 92 95 93 280 THOREAU Sophie 90 88 89 267 DUTRUEL David 89 92 91 272 GUICHARD Aurélien 92 94 92 278 1350

2 CHOLET TIR SPORTIF 549250 ROUCEAU Odile 93 90 90 273 ROUCEAU Nadine 84 89 87 260 VIRION Rémi 92 93 88 273 ROUCEAU Alex 92 84 89 265 BUREAU Sylvain 89 88 89 266 1337

3 SNT NANTES 544047 DELAGE Rémy 89 87 86 262 CAIGNANT Crystel 82 89 84 255 PEGAZ Joël 89 96 95 280 JACQUET Louis 91 94 90 275 BENATIER Laurent 90 80 86 256 1328

4 REZE TIR SPORTIF 544009 PETOUT Dominique 85 86 88 259 BEAUPERIN Gérald 88 89 89 266 GRAVIERE Michel 90 88 96 274 LEROUX Marie-Annick 88 86 89 263 NICOT Yann 84 88 85 257 1319

5 CARQUEFOU TIR 544012 SOUCHON Laurent 79 84 86 249 DEMAS Jocelyne 87 87 86 260 MARTIN RONVAL Isaac 92 89 88 269 CHAUSSE Martial 94 93 91 278 OLIVIERO Maurice 86 87 87 260 1316

6 S.T. FONTENAY LE COMTE 585043 PREZEAU Fabien 86 87 86 259 MARTINET Laurent 86 90 88 264 LANCEY Stella 84 92 83 259 CONVERT Bernard 85 88 84 257 BAPTISTE Rudy 87 94 90 271 1310

7 S.T. LAVAL 553150 REMON Dominique 77 77 79 233 GOUVENOU Fabien 92 90 92 274 BAILLEUL Christian 80 84 90 254 BECHE Marie-Christine 88 88 88 264 COIGNARD Anita 89 85 88 262 1287

8 SSTAR SAUMUR 549037 BRANCHE Michel 91 90 92 273 CHOLET Yannick 83 85 80 248 SAINT SANS Christelle 86 82 78 246 BABIN Victor 86 83 82 251 CHOLET Dorian 85 88 87 260 1278

9 STPRV St HILAIRE DE RIEZ 585002 THOMAZEAU Félicien 93 94 88 275 BARBAUD Christian 87 87 88 262 BONIN Miguel 81 75 86 242 DOUX Maxime 86 82 82 250 PRAUD Alain 78 74 79 231 1260

10 MONTFORTAISE TIR 585165 CHARBONNEAU Jimmy 71 84 75 230 JANEZ John 88 90 87 265 BIRAUD Erwan 84 82 86 252 LAMBERT Patrice 82 85 76 243 HUMEAU Marius 62 70 75 207 1197

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

1er Tireur 2ème Tireur 3ème Tireur 4ème Tireur 5ème Tireurséries séries séries séries séries

MATCH DE QUALIFICATION - PISTOLET - PAYS DE LA LOIRE

Cl. TotalCLUB Total Total Total TOTALN° club Total



CLUB N°1 1350 CLUB N°8 1278
NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS

GIMENES Jonathan 92 95 93 280 BRANCHE Michel 91 90 92 273
GUICHARD Aurélien 92 94 92 278 CHOLET Dorian 85 88 87 260

DUTRUEL David 89 92 91 272 BABIN Victor 86 83 82 251
THOREAU Sophie 90 88 89 267 CHOLET Yannick 83 85 80 248

RODRIGUEZ Nicolas 86 86 81 253 SAINT SANS Christelle 86 82 78 246

CLUB N°2 1337 CLUB N°7 1287
NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS

ROUCEAU Odile 93 90 90 273 GOUVENOU Fabien 92 90 92 274
VIRION Rémi 92 93 88 273 BECHE Marie-Christine 88 88 88 264

BUREAU Sylvain 89 88 89 266 COIGNARD Anita 89 85 88 262
ROUCEAU Alex 92 84 89 265 BAILLEUL Christian 80 84 90 254

ROUCEAU Nadine 84 89 87 260 REMON Dominique 77 77 79 233

CLUB N°3 1328 CLUB N°6 1310
NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS

PEGAZ Joël 89 96 95 280 BAPTISTE Rudy 87 94 90 271
JACQUET Louis 91 94 90 275 MARTINET Laurent 86 90 88 264
DELAGE Rémy 89 87 86 262 PREZEAU Fabien 86 87 86 259

BENATIER Laurent 90 80 86 256 LANCEY Stella 84 92 83 259
CAIGNANT Crystel 82 89 84 255 CONVERT Bernard 85 88 84 257

CLUB N°4 1319 CLUB N°5 1316
NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS

GRAVIERE Michel 90 88 96 274 CHAUSSE Martial 94 93 91 278
BEAUPERIN Gérald 88 89 89 266 MARTIN RONVAL Isaac 92 89 88 269

LEROUX Marie-Annick 88 86 89 263 OLIVIERO Maurice 86 87 87 260
PETOUT Dominique 85 86 88 259 DEMAS Jocelyne 87 87 86 260

NICOT Yann 84 88 85 257 SOUCHON Laurent 79 84 86 249

CLUBS QUALIFIES EN PHASE FINALE

REZE TIR SPORTIF CARQUEFOU TIR

SNT NANTES S.T. FONTENAY LE COMTE

ANGERS TIR SPORTIF SSTAR SAUMUR

CHOLET TIR SPORTIF S.T. LAVAL
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POSTE

1

PETITE FINALE

CAIGNANT Crystel

ANGERS TIR SPORTIF POSTE

JACQUET Louis

CHAUSSE Martial PEGAZ Joël

GIMENES Jonathan

GUICHARD Aurélien

FINALE

THOREAU Sophie

DELAGE Rémy

THOREAU Sophie BENATIER Laurent

ROUCEAU OdileGOUVENOU Fabien

ROUCEAU Nadine

LANCEY Stella

CONVERT Bernard

ROUCEAU Alex

SAINT SANS Christelle

CHOLET Yannick

S.T. LAVAL POSTE

4

GUICHARD Aurélien

DUTRUEL David OLIVIERO Maurice

MARTIN RONVAL Isaac JACQUET Louis

4 3

THOREAU Sophie DEMAS Jocelyne

RODRIGUEZ Nicolas SOUCHON Laurent

CARQUEFOU TIR POSTE

DEMAS Jocelyne

MARTIN RONVAL Isaac

OLIVIERO Maurice

1

CHOLET TIR SPORTIF

SNT NANTES

4

REMON Dominique

CHOLET TIR SPORTIF

ROUCEAU Nadine

BENATIER Laurent ROUCEAU Alex

ROUCEAU Odile

4

BUREAU Sylvain

VIRION Rémi

POSTE CARQUEFOU TIR SNT NANTES

CARQUEFOU TIR

DELAGE Rémy

LEROUX Marie-Annick

BECHE Marie-Christine

COIGNARD Anita

SOUCHON Laurent NICOT Yann

BEAUPERIN Gérald

DEMAS Jocelyne PETOUT Dominique

GIMENES Jonathan CHAUSSE Martial PEGAZ Joël

DEMI-FINALES
ANGERS TIR SPORTIF

VIRION Rémi

BUREAU Sylvain

CAIGNANT Crystel

4 1

RODRIGUEZ Nicolas

MARTIN RONVAL Isaac

4 1

BAILLEUL Christian

2

GRAVIERE Michel

POSTE REZE TIR SPORTIF

OLIVIERO Maurice

CHAUSSE Martial

PISTOLET - PAYS DE LA LOIRE

GUICHARD Aurélien

DUTRUEL David

CHOLET Dorian

BABIN Victor

JACQUET Louis MARTINET Laurent

BAPTISTE Rudy

SSTAR SAUMUR

DELAGE Rémy

GIMENES Jonathan BRANCHE Michel PEGAZ Joël

1er TOUR        1/4 FINALES         2e  TOUR
POSTE S.T. FONTENAY LE COMTEANGERS TIR SPORTIF POSTE SNT NANTES

PREZEAU Fabien

BENATIER Laurent

3 4

RODRIGUEZ Nicolas ROUCEAU Nadine

ROUCEAU Alex

CHOLET TIR SPORTIF

SOUCHON Laurent CAIGNANT Crystel

DUTRUEL David BUREAU Sylvain

VIRION Rémi

3 4

ROUCEAU Odile



PLACE CLUBS n° CLUB M Q

1 CHOLET TIR SPORTIF 5.49.250 1337

2 ANGERS TIR SPORTIF 5.49.003 1350

3 SNT NANTES 5.44.047 1328

4 CARQUEFOU TIR 5.44.012 1316

5 REZE TIR SPORTIF 5.44.009 1319

6 S.T. FONTENAY LE COMTE 5.85.043 1310

7 S.T. LAVAL 5.53.150 1287

8 SSTAR SAUMUR 5.49.037 1278

9 STPRV St HILAIRE DE RIEZ 5.85.002 1260

10 MONTFORTAISE TIR 5.85.165 1197

PALMARES  2015-16 CHAMPIONNAT DE FRANCE DES CLUBS 10 METRES

PISTOLET   PAYS DE LA LOIRE
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/ 4
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PALMARES  2015-16 CHAMPIONNAT DE FRANCE DES CLUBS 10 METRESPALMARES  2015-16 CHAMPIONNAT DE FRANCE DES CLUBS 10 METRES



1 CARQUEFOU TIR 544012 SOUCHON France 92,6 94,4 96,7 283,7 THIBAUD David 95,9 97,7 99,7 293,3 SOUCHON Marion 99,2 98,2 95 292,4 GUERIN Elodie 98,4 100 102,1 300,5 BOUINEAU Fabian 95,8 98,8 97,9 292,5 1462,4

2 CHÂTEAU-GONTIER TS 553079 MEIGNAN Romain 103,9 98,9 101,9 304,7 BEUCHER Maxence 100 98,5 98,6 297,1 DESPLANQUE Nicolas 85,8 92 90,3 268,1 DELAUNAY Evan 95,2 95,7 98,1 289 LERAY Antonin 93,7 96,4 92 282,1 1441

3 ETSL St LAURENT DE LA PLAINE 549016 GAILLARD Pascal 88,1 97,7 95,6 281,4 GOURDON Charly 91,9 87,5 84,9 264,3 TROTTIER Eline 99,6 96,1 101,5 297,2 TROTTIER Marie 99,5 98,6 99,1 297,2 CARDINAL Thierry 92,1 99,7 100,5 292,3 1432,4

4 MONTFORTAISE TIR 585165 BERTHO BOISHUE Jules 99,4 94,1 99,9 293,4 CHALMEL Lucas 98,2 94,8 93 286 BERTHO BOISHUE Naomi 93,3 96,2 92,3 281,8 BERTHO BOISHUE Luc 90,6 96,6 97,5 284,7 ALAIN Louis 87,7 81,6 87,9 257,2 1403,1

5 SSTAR SAUMUR 549037 LAFRANCE Christophe 82,2 89,6 92,6 264,4 JACQUEMIN Killian 95,7 91,9 91,2 278,8 CASTEL Jean-Baptiste 87,1 88,2 84,6 259,9 GROLLEAU Maxime 92,6 91,9 90,4 274,9 CHOLET Lydie 97,2 87,9 93,5 278,6 1356,6

6 ANGERS TIR SPORTIF 549003 CHEVALLIER Elise 84,9 95 91,5 271,4 VANNIER Marie 78,4 84,2 92,4 255 TRICOT Laurent 86,4 95,8 94,9 277,1 DA SILVA Jean-Marie 91,8 84,8 88 264,6 MARCHAIS Théo 87,5 91,6 88 267,1 1335,2

7 REZE TIR SPORTIF 544009 AMIRAULT Sarah 90,7 95,7 85 271,4 LEFEUVRE Mélanie 79,7 82 85,4 247,1 MAYER-BERTRAND Titouan 79,9 86,1 74,3 240,3 FAUQUE Mélanie 96,1 90,8 94,7 281,6 ROEDIGER Aude 98,4 95,5 96,9 290,8 1331,2

8 ANT St NAZAIRE 544005 GUIOULLIER Laurent 87,8 85 78,1 250,9 TURTOI Mihaela 84 83,4 86,5 253,9 VALLADON Axel 87,2 81,9 89,7 258,8 DA COSTA VIANA Paul 80,1 80,2 90,5 250,8 TAILLEFERT Stéphane 62,2 77,3 69,3 208,8 1223,2

9 ASCE ESCOUBLAC 544002 HUET Gwendoline 86,9 87,6 78 252,5 HUET Sophie 81,7 79,1 84,7 245,5 CHALMEL Hélène 77,7 83 80,2 240,9 LAUGE SECHE Alexis 67,3 72,2 70,9 210,4 LERAY Mickaël 96 85,1 84,7 265,8 1215,1

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

MATCH DE QUALIFICATION - CARABINE - PAYS DE LA LOIRE

Cl. TotalCLUB Total Total Total TOTALN° club Totalséries séries séries séries séries1er Tireur 2ème Tireur 3ème Tireur 4ème Tireur 5ème Tireur



CLUB N°1 1462,4 CLUB N°8 1223,2
NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS

GUERIN Elodie 98,4 100 102,1 300,5 VALLADON Axel 87,2 81,9 89,7 258,8
THIBAUD David 95,9 97,7 99,7 293,3 TURTOI Mihaela 84 83,4 86,5 253,9

BOUINEAU Fabian 95,8 98,8 97,9 292,5 GUIOULLIER Laurent 87,8 85 78,1 250,9
SOUCHON Marion 99,2 98,2 95 292,4 DA COSTA VIANA Paul 80,1 80,2 90,5 250,8
SOUCHON France 92,6 94,4 96,7 283,7 TAILLEFERT Stéphane 62,2 77,3 69,3 208,8

CLUB N°2 1441 CLUB N°7 1331,2
NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS

MEIGNAN Romain 103,9 98,9 101,9 304,7 ROEDIGER Aude 98,4 95,5 96,9 290,8
BEUCHER Maxence 100 98,5 98,6 297,1 FAUQUE Mélanie 96,1 90,8 94,7 281,6

DELAUNAY Evan 95,2 95,7 98,1 289 AMIRAULT Sarah 90,7 95,7 85 271,4
LERAY Antonin 93,7 96,4 92 282,1 LEFEUVRE Mélanie 79,7 82 85,4 247,1

DESPLANQUE Nicolas 85,8 92 90,3 268,1 MAYER-BERTRAND Titouan 79,9 86,1 74,3 240,3

CLUB N°3 1432,4 CLUB N°6 1335,2
NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS

TROTTIER Eline 99,6 96,1 101,5 297,2 TRICOT Laurent 86,4 95,8 94,9 277,1
TROTTIER Marie 99,5 98,6 99,1 297,2 CHEVALLIER Elise 84,9 95 91,5 271,4

CARDINAL Thierry 92,1 99,7 100,5 292,3 MARCHAIS Théo 87,5 91,6 88 267,1
GAILLARD Pascal 88,1 97,7 95,6 281,4 DA SILVA Jean-Marie 91,8 84,8 88 264,6
GOURDON Charly 91,9 87,5 84,9 264,3 VANNIER Marie 78,4 84,2 92,4 255

CLUB N°4 1403,1 CLUB N°5 1356,6
NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS

BERTHO BOISHUE Jules 99,4 94,1 99,9 293,4 JACQUEMIN Killian 95,7 91,9 91,2 278,8
CHALMEL Lucas 98,2 94,8 93 286 CHOLET Lydie 97,2 87,9 93,5 278,6

BERTHO BOISHUE Luc 90,6 96,6 97,5 284,7 GROLLEAU Maxime 92,6 91,9 90,4 274,9
BERTHO BOISHUE Naomi 93,3 96,2 92,3 281,8 LAFRANCE Christophe 82,2 89,6 92,6 264,4

ALAIN Louis 87,7 81,6 87,9 257,2 CASTEL Jean-Baptiste 87,1 88,2 84,6 259,9

CLUBS QUALIFIES EN PHASE FINALE

MONTFORTAISE TIR SSTAR SAUMUR

ETSL St LAURENT DE LA PLAINE ANGERS TIR SPORTIF

CARQUEFOU TIR ANT St NAZAIRE

CHÂTEAU-GONTIER TS REZE TIR SPORTIF
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LERAY Antonin
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BOUINEAU Fabian DELAUNAY Evan

BEUCHER Maxence

1 4
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CARABINE - PAYS DE LA LOIRE

THIBAUD David

BOUINEAU Fabian

TURTOI Mihaela

GUIOULLIER Laurent

TROTTIER Marie CHEVALLIER Elise

TRICOT Laurent

ANT St NAZAIRE

CARDINAL Thierry

GUERIN Elodie VALLADON Axel TROTTIER Eline

1er TOUR        1/4 FINALES         2e  TOUR
POSTE ANGERS TIR SPORTIFCARQUEFOU TIR POSTE ETSL St LAURENT DE LA PLAINE

MARCHAIS Théo

GOURDON Charly

4 0

SOUCHON France

CHOLET Lydie

4 2

LEFEUVRE Mélanie

2

BERTHO BOISHUE Jules

POSTE MONTFORTAISE TIR

GROLLEAU Maxime

JACQUEMIN Killian

POSTE SSTAR SAUMUR ETSL St LAURENT DE LA PLAINE

SSTAR SAUMUR

CARDINAL Thierry

BERTHO BOISHUE Luc

FAUQUE Mélanie

AMIRAULT Sarah

CASTEL Jean-Baptiste ALAIN Louis

CHALMEL Lucas

LAFRANCE Christophe BERTHO BOISHUE Naomi

GUERIN Elodie JACQUEMIN Killian TROTTIER Eline

DEMI-FINALES
CARQUEFOU TIR

BEUCHER Maxence

DELAUNAY Evan

2

CHÂTEAU-GONTIER TS

ETSL St LAURENT DE LA PLAINE

4

MAYER-BERTRAND Titouan

CHÂTEAU-GONTIER TS

DESPLANQUE Nicolas

GAILLARD Pascal LERAY Antonin

MEIGNAN Romain

4

DELAUNAY Evan

BEUCHER Maxence

SSTAR SAUMUR POSTE

LAFRANCE Christophe

CHOLET Lydie

GROLLEAU Maxime

THIBAUD David

BOUINEAU Fabian GROLLEAU Maxime

CHOLET Lydie TROTTIER Marie

4 2

SOUCHON Marion LAFRANCE Christophe

SOUCHON France CASTEL Jean-Baptiste

SOUCHON Marion GAILLARD Pascal

MEIGNAN RomainROEDIGER Aude

DESPLANQUE Nicolas

DA SILVA Jean-Marie

VANNIER Marie

LERAY Antonin

TAILLEFERT Stéphane

DA COSTA VIANA Paul

REZE TIR SPORTIF POSTE

4

POSTE

3

PETITE FINALE

GOURDON Charly

CARQUEFOU TIR POSTE

TROTTIER Marie

JACQUEMIN Killian TROTTIER Eline

GUERIN Elodie

THIBAUD David

FINALE

SOUCHON Marion

CARDINAL Thierry



PLACE CLUBS n° CLUB M Q

1 CARQUEFOU TIR 5.44.012 1462,4

2 CHÂTEAU-GONTIER TS 5.53.079 1441

3 ETSL St LAURENT DE LA PLAINE 5.49.016 1432,4

4 SSTAR SAUMUR 5.49.037 1356,6

5 MONTFORTAISE TIR 5.85.165 1403,1

6 ANGERS TIR SPORTIF 5.49.003 1335,2

7 REZE TIR SPORTIF 5.44.009 1331,2

8 ANT St NAZAIRE 5.44.005 1223,2

9 ASCE ESCOUBLAC 5.44.002 1215,1

PALMARES  2015-16 CHAMPIONNAT DE FRANCE DES CLUBS 10 METRES

CARABINE   PAYS DE LA LOIRE
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